
 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ    

Р І Ш Е Н Н Я 

VІІІ скликання 
Двадцять шостої (позачергової) сесії 

 

03.06.2022 р.                                       Летичів                                                      № 10 

 

Про внесення змін до рішень та 

скасування рішень сесій 

Летичівської селищної ради 

 

У зв’язку з розробкою проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та проведеними фактичними обмірами земельних ділянок, керуючись 

ст. 12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення вісімнадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 24.12.2021 р. №46 «Про надання дозволу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних 

ділянок», виклавши його в наступній редакції: 

«Надати згоду на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

проведення інвентаризації земельних ділянок комунальної власності категорії 

земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення (кадастровий квартал 6823082400:04:001:___), цільове 

призначення(11.06) – земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам), які розташовані 

за межами с. Бохни Летичівської селищної ради Хмельницького району, 

Хмельницької області, а саме: 

- ділянка №1, орієнтовною площею 9,0000 га; 

- ділянка №2, орієнтовною площею 2,1000 га; 

- ділянка №3, орієнтовною площею 1,7000 га.» 

2. Внести зміни в пункт 4 рішення дев’ятнадцятої сесії Летичівської 

селищної ради від 28.01.2022 року №31 «Про надання дозволу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території 

Летичівської селищної ради», а саме: 

- число «1,5000» замінити на число «2,0400».  

 



3. Внести зміни в пункт 2 рішення вісімнадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 24.12.2021 року №45 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Летичівської 

селищної ради», а саме: 

- число «0,2000» замінити на число «0,2650». 

 

4. Внести зміни в пункт 1 рішення вісімнадцятої сесії Летичівської селищної 

ради від 24.12.2021 р. №45 «Про надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Летичівської 

селищної ради», виклавши його в наступній редакції: 

«Надати згоду на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок із земель житлової та громадської забудови загальною 

орієнтовною площею 1,7090 га, в т.ч.: ділянка №1 – 1,2130 га; ділянка №2 – 

0,2100 га; ділянка №3 – 0,2860 га – (03.02) для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти (для обслуговування комплексу будівель Вербецької 

гімназії), яка розташована за адресою: вул. Центральна, 29/1, с. Вербка, 

Хмельницький район, Хмельницька область». 

 

5. Рішення вісімнадцятої сесії Летичівської селищної ради від 24.12.2021 р. 

№ 60 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки за межами смт Летичів» - скасувати. 

6. Виконання даного рішення покласти на відділ земельних відносин 

Летичівської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.). 

 

Селищний голова                                                      Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 


